
  

 

 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. KOVO 27 D. 

SPRENDIMO T-89,, DĖL ZARASŲ ŠVIETIMO CENTRO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

                                                      2014 m. rugsėjo 26 d. Nr. T-178 

Zarasai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1      

dalimi, Euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 32 straipsnio 2 dalimi, Zarasų rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

 Pakeisti Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 27 d. sprendimą Nr. T-89 

,,Dėl Zarasų švietimo centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“ priedą ir išdėstyti jį 

nauja redakcija (pridedama). 

                   Šis sprendimas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                   Arvydas Steponavičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          

 

      

                                                                                    Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                    2009-03-27sprendimo Nr.T–89 

                                                                                    priedas 

Elektroninio dokumento nuorašas



  

                                                                                   ( Zarasų rajono savivaldybės tarybos                              

                                                                                    2014-09-26 sprendimo Nr.T– 178                                             

                                                                                    redakcija) 

                                       

 

 

ZARASŲ ŠVIETIMO CENTRO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINOS 

 

 

Eil 

Nr. 

 

Paslaugų pavadinimas Mato vnt. Kaina, 

Lt 

Kaina, 

EUR 

1 2 3 4 5 

1. Pažymėjimo apie dalyvavimą kvalifikacijos tobulinimo 

renginyje paruošimas, išrašymas ir išdavimas 
1 vnt. 2 0,58 

2. Seminaro, paskaitos ar kt. vieno klausytojo mokestis: 

 

2.1. Zarasų rajono pedagogų ir kitų specialistų vedami 

seminarai, paskaitos 
1 akad. val. 6 1,74 

2.2. Kviestinių šalies lektorių vedami seminarai, paskaitos 1 akad. val. 10 2,90 

2.3. Kviestinių užsienio lektorių vedami seminarai, paskaitos  1 akad. val. 15 4,34 

3. Renginio administravimo mokestis, kai renginys  

finansuojamas iš kitų šaltinių 
1 akad. val. 1 0,29 

4. Konferencijos dalyvio mokestis 1 diena 10 2,90 

5. Kursai, praktiniai mokymai vienam klausytojui 
1 akad. val. 5 1,45 

6. Individualūs užsienio kalbų, kompiuterinio raštingumo 

ir kiti užsiėmimai 
1 akad. val. 30 8,69 

7. Kvalifikacijos tobulinimas nuotoliniu būdu 

 
1 akad. val. 4 1,16 

9. Užsiėmimas kompiuterių klasėje vienam klausytojui 
1 akad. val. 5 1,45 

10. Kompiuterinių laikmenų tiražavimas CD 1 vnt. 3 0,87 

11. Kompiuterinių laikmenų tiražavimas DVD 1 vnt. 5 1,45 

12. Įrangos nuoma: 

 

12.1. multimedijos projektorius 1 valanda 10 2,90 

1 para 100 28,96 

12.2. nešiojamasis kompiuteris  1 valanda 10 2,90 

1 para 100 28,96 

12.3. konferencijų stovas 1 valanda 5 1,45 

1 para 50 14,48 

12.4. nešiojamasis ekranas 1 valanda 5 1,45 

1 para 50 14,48 

12.5 skaitytuvas 1 valanda 5 1,45 

1 para 50 14,48 

1 2 3 4 5 

12.6. vaizdo grotuvas 1 valanda 5 1,45 

1 para 50 14,48 

12.7. skaitmeninė vaizdo kamera 1 valanda 5 1,45 



2 

 

1 para 50 14,48 

12.8. skaitmeninis fotoaparatas   1 valanda 5 1,45 

1 para 50 14,48 

13. Pedagoginis psichologinis vaiko įvertinimas, konsultacija vaikams, tėvams (globėjams) 

mokytojams iš švietimo įstaigų, kurių steigėjas ne Zarasų rajono savivaldybės taryba: 

13.1. logopedinis tyrimas 1 tyrimas 70 20,27 

13.2. specialiojo pedagogo tyrimas  1 tyrimas 70 20,27 

13.3. kompleksinis psichologinis tyrimas  1 tyrimas 100 28,96 

13.4. kompleksinis pedagoginis psichologinis tyrimas 1 tyrimas 200 57,92 

13.5. psichologo konsultacija 1 valanda 30 8,69 

13.6. logopedo konsultacija  1 valanda 30 8,69 

13.7. specialiojo pedagogo konsultacija  1 valanda 30 8,69 

13.8. gydytojo neurologo konsultacija 1 valanda 30 8,69 

13.9. kitų specialistų konsultacija  1 valanda 30 8,69 

 

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybė 11102064, Sėlių a. 22, Zarasai, 32110
Dokumento pavadinimas (antraštė) T-178DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS

2009 M. KOVO 27 D. SPRENDIMO T-89,, DĖL ZARASŲ
ŠVIETIMO CENTRO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ
PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-09-26 Nr. T-178
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-15 Nr. 2014-14092
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-10-15 Nr. 13582

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ARVYDAS STEPONAVIČIUS, Meras, Zarasų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas ARVYDAS STEPONAVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-15 09:10:56
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-15 15:08:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-16 - 2016-01-16
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20131003-5258)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-10-16)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=46c0ca4054ae11e485f39f5
5fd139d01

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-10-16 00:01:27 TAIS


